

FORMULARZ ODPOWIEDZI W SPRAWIE USTAWOWEJ KONSULTACJI

Oddział *Children and Young People's Services*
Ustawowa Konsultacja – Formularz Odpowiedzi na Propozycję



KONSULTACJA SZKOŁY W ZWIĄZKU Z PROPOZYCJĄ ZAMKNIĘCIA RZYMSKO-KATOLICKIEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ ST MARGARET'S W HAWICK

Szczegóły Propozycji

Z zastrzeżeniem wyniku procesu niniejszej ustawowej konsultacji przeprowadzonej zgodnie z postanowieniami Ustawy o Szkołach (Konsultacje) (Szkocja) z 2010 r. z późniejszymi zmianami, proponuje się

- zamknąć rzymsko-katolicką szkołę podstawową St Margaret's w Hawick; oraz
- dzieciom, które obecnie uczęszczają do rzymsko-katolickiej szkoły podstawowej St Margaret's w Hawick, zaoferować miejsca w innej szkole podstawowej znajdującej się w zasięgu obwodu szkolnego w ich miejscu zamieszkania (w oparciu o ich adresy domowe)

Okres Konsultacji trwa od 22 listopada 2017 r. do 22 stycznia 2018 r.

SZKOŁA – prosimy zaznaczyć poniżej odpowiednie pole celem wskazania, z którą szkołą są Państwo związani

<i>Rzymsko-katolicka szkoła podstawowa St Margaret's</i>	<input type="checkbox"/>
<i>Inna</i>	

PAŃSTWA ROLA – prosimy zaznaczyć poniżej odpowiednie pole celem wskazania swojej roli wobec szkoły(szkół)

<i>Rodzic/opiekun</i>	<input type="checkbox"/>
<i>Personel</i>	<input type="checkbox"/>
<i>Uczeń</i>	<input type="checkbox"/>
<i>Krewny ucznia</i>	<input type="checkbox"/>
<i>Członek Rady Rodzicielskiej</i>	<input type="checkbox"/>
<i>Wybrany Członek/ Minister Szkockiego Parlamentu/Minister Parlamentu</i>	<input type="checkbox"/>
<i>Członek stowarzyszenia planowania na rzecz społeczności lokalnej</i>	<input type="checkbox"/>
<i>Członek społeczności lokalnej</i>	<input type="checkbox"/>
<i>Inna rola</i>	

1. Czy zgadzają się Państwo z propozycją zamknięcia rzymsko-katolickiej szkoły podstawowej St Margaret's w Hawick

Zgadzam się

Nie zgadzam się

Prosimy uzasadnić swoje poglądy i wyjaśnić dlaczego się Państwo zgadzają/nie zgadzają z powyższą propozycją.

2. Czy zgadzają się Państwo z propozycją zaoferowania dzieciom, które obecnie uczęszczają do rzymsko-katolickiej szkoły podstawowej St Margaret's w Hawick miejsca w innej szkole podstawowej znajdującej się w zasięgu obwodu szkolnego w ich miejscu zamieszkania (w oparciu o ich adresy domowe)?

Zgadzam się

Nie zgadzam się

Prosimy uzasadnić swoje poglądy i wyjaśnić dlaczego się Państwo zgadzają/nie zgadzają z powyższą propozycją.

3. Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek dalsze uwagi lub inne sugestie dotyczące powyższych propozycji, prosimy opisać je poniżej.

--

Dane osobowe

Prosimy podać poniżej swoje dane osobowe w celu umożliwienia nam analizy uzyskanych odpowiedzi.

Imię i nazwisko	
Kod pocztowy	
Adres e-mail	

POUFNOŚĆ ODPOWIEDZI

Pragnę, aby moja odpowiedź była potraktowana poufnie i dostęp do niej mieli tylko Radni oraz urzędnicy z Samorządu Scottish Borders	<input type="checkbox"/>
---	--------------------------

DZIĘKUJEMY ZA PAŃSTWA CZAS POŚWIĘCONY NA PODZIELENIE SIĘ Z NAMI SWOIMI OPINIAMI

Wypełniony formularz może zostać wręczony w Państwa lokalnej szkole lub wysłany na adres: St Margaret's Hawick School Consultation, Children and Young People's Services, Scottish Borders Council, Newtown St Boswells TD6 0SA.

Mogą Państwo również wyrazić swoje opinie drogą internetową na stronie:
www.scotborders.gov.uk/stmargarets

ODPOWIEDZI PROSIMY PRZEKAZAĆ PRZED UPŁYWEM 22 STYCZNIA 2018 r.

Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek pytania, prosimy skontaktować się drogą mailową na adres: schoolestates@scotborders.gov.uk